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L-SP:N KASVUKILPAILUUN 2024 

ILMOITETUT KASVUTEOT 
 
 
Voittaja julkistettiin piirin kevätkokouksessa 12.4.2025. 

 

 

1. Lippukunta esillä Museopappilan näyttelyssä 

Kunnan Museopappila on auki kesäkaudella kesä - elokuussa. Museossa on pysyväisnäyttely, joka 
kertoo elämästä pappilassa, mutta lisäksi myös vuosittain vaihtuva teemanäyttely. Juhlavuoden 
kunniaksi lippukunta päätti pyytää museolta mahdollisuutta saada tämän vuoden vaihtuvan 
näyttelyn lippukunnalle. Kotiseutuyhdistys suostui ajatukseen ja lippukunta kokosi museolle upean 
juhlanäyttelyn! Näyttely esitteli niin partion historiaa kuin nykypäivääkin. 
 
Kesän aikana museolla kävi noin 400 ihmistä (mm. kaikki paikalliset 2.-luokkalaiset) ja partiolle sekä 
lippukunnalle saatiin huikeasti näkyvyyttä! Näyttely on saanut osakseen paljon positiivista huomiota 
myös esim. paikallislehdessä sekä somessa. Tällainen positiivinen näkyvyys saa niin lapset kuin 
huoltajat muistamaan partion mahdollisena harrastuksena. Syksyllä 2024 uuteen aloittavaan 
sudenpenturyhmään saatiin nopeasti lapset mukaan. 
 
 
 

2. Ryhmien jäsenmäärän seuraaminen ja kaverit mukaan 
Lippukunnan kuukausittaisissa johtajaneuvostoissa seurattiin syksyllä korostetusti ikäkausiryhmien 
jäsenmäärää. Tämän myötä vajaiden ryhmien jäseniä kannustettiin ottamaan ei vielä partiota 
harrastavat kaverit mukaan toimintaan. Huoltajien kyselyihin partion aloittamisesta pystyttiin 
vastaamaan nopeasti ohjaten uusi partiolainen heti sopivaan ryhmään. 

 

 

3. Itsesuunnitellut juhlavuoden neuleet 

Lippukunta viettää juhlavuottaan vuonna 2025. Merkkivuoden valmistelua aloitettiin reilusti vuoden 
2024 puolella mm. tapahtumia, retkiä ja lauluiltoja miettien. Yksi juhlavuoteen littyvä teko oli itse 
suunnitellun mallin mukainen neule. Idea lähti siitä, että lippukunta toteuttaisi jotain omaa ja 
uniikkia juhlavuodeksi. Idea ei olisi kertakäyttöinen ja jokaisella jäsenellä iästä ja osaamisesta 
huolimatta olisi siihen mahdollisuus. 
 
Neule osoittautui kasvuteoksi. Sen tekemiseen ja siihen liittyviä kysymyksiä varten luotu WhatsApp-
ryhmä on kerännyt mukaan yli 50 neulomisesta kiinnostunutta nykyistä ja aiemmin mukana ollutta 
jäsentä sekä uusia henkilöitä. Neuleen tiimoilta järjestettiin syksyn 2024 aikana kolme neuleiltaa, 
johon saivat osallistua kaikki neuleista kiinnostuneet lippukuntalaiset, kiltalaiset ja jäsenten 
huoltajat. Jokainen neuleilta keräsi toistakymmentä puikkojen heiluttajaa. Neulominen loi uutta 
yhteisöllisyyttä "vanhojen" ja nykyisten lippukuntalaisten välille, ja toi mukaan myös uusia 
henkilöitä. Syksyn aikana valmistuneet neuleet ovat saaneet myös positiivista huomiota siellä, missä 
neuleiden kanssa on liikuttu. Ohjeita onkin kyselty ympäri Suomen. 
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